
Contacto

Teléfono +34 941440005
Fax +34 941440601
Correo Electrónico ayto@navarrete.es

Dirección Postal

Plaza Donantes de Sangre, 2
(26370) Navarrete (La Rioja) España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 174/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-06-2024 a
las 14:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Navarrete
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.navarrete.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FHgETwwnADE%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de pabellon para el Ayuntamiento de Navarrete.

Adquisición de pabellon para el Ayuntamiento de Navarrete.Descripción 
Valor estimado del contrato 280.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 280.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 280.000 EUR.

Clasificación CPV
70120000 - Compraventa de bienes raíces.

Plazo de Ejecución
10 Año(s)

Observaciones: Adjudicación directa indefinida

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://www.navarrete.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FHgETwwnADE%3D


Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Felisa Fajardo Basterra
NIF ***3456**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 93.333,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 93.333,33 EUR.

Adjudicatario

María África Martínez Fajardo
NIF ***3986**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 93.333,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 93.333,33 EUR.

Adjudicatario

María Sonia Martínez Fajardo
NIF ***5719**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 93.333,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 93.333,33 EUR.

Motivación

Motivación Propietarios del bien
Fecha del Acuerdo 11/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la notificación de la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3c0fe16f-1a37-41f8-be9b-9a98c9b11929


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Proceso de Licitación

Negociado sin publicidad según lo dispuesto en la LCSP.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2024 a las 23:59

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la protección de
otros derechos exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial, distintos de los definidos en el artículo
5, punto 10, de la Directiva 2014/23/UE
Descripción Propietarios del bien

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q4r2GR7wU42OUi7 8BmzhOQ%3D%3D

ID 0000013506113 |  2024-000638031 | Tue, 11 Jun 2024 14:09:29:394 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120388033505564960978155080179956713163 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q4r2GR7wU42OUi78BmzhOQ%3D%3D

